Pag. 412. 5. *Ἰερεὶ οὐ*] Haec delet Cod. Holstenii, usque ad voces, τοῦ φηλοῦ ἐκλεῖψεως.

Pag. 412. 9. *Φηγοῦν*] Cujus verba pluribus excutit Philoponus lib. ii. de Creat. mundi cap. xxxi. lib. iii. cap. ix. et ex eo Grandamicus, Huettius, et alii. Phlegontem vero et ejus Olympiadas laudat praeterea idem Philoponus lib. v. cap. 1. ut et Africanus apud Georgium Syncellum pag. 322. Stephanus de Urbibus, et alii: de quo consulendi Scaliger ad Eusebium p. 185. Vossius de Hist. Gr. etc.

Pag. 412. 14. *Τὰ πολλὰ Νικηλας παραστρέψας*] Haec ex Holstenio addidimus, quas habentur infra apud Scriptorem Chronici, ubi hunc Phlegontis locum rursus laudat hoc ipse anno.

Pag. 413. 20. *Ἄλλ' ἔστι, etc.*] Haec desunt in Cod. Holstenii, usque ad voces, τῶν ἔθρων.

Pag. 414. 7. *Νεφεῶν*] Addidimus ex Holstenio *εἰδότες*.

Pag. 414. 14. *Παρεῖ τῶν*] Holsten. *παρὰ τὸ* atque sic edidimus.

Pag. 414. 16. *Καὶ εὐπένομεν*] Commutandi videntur ex superioribus numeri, et rescribendum, unde colligimus *ἔτι xl. naturalis Cycli Lunaris, qui xix. annos continet, postea vero x. xxi. epactas adjunctas*, etc. quod superiora evincunt ejus generis initia. Haec suo Codici adscripserat Anton. Allenus Trecensis vir doctus.

Pag. 414. 17. *Ἐκκεῖναι καὶ*] Holsten. x.

Pag. 414. 19. *Ἀσπυοῦς*] Hanc vocem delet Holstenius.

Pag. 415. 2. *Τῆ καὶ*] Holsten. *καὶ καὶ*.

Ibid. *Τῆ καὶ*] Holstenius, *καὶ*. Vide Notas Cotelerii ad librum v. Constitutionum Apostol. cap. xiv.

Pag. 415. 9. *Καὶ δέδεικται*] Vide et confer tractatulum de anno Nativitatis et Passionis Christi, qui Chronico Paschali subjicitur.

P 527 Pag. 416. 5. *Τὸ τῶν Ἀποστόλων*] Scriptorum sententias, qui S. Ignatium ab Apostolis Antiochiaë ordinatum ~~ἑαίσε~~ Episcopum tradidere, multis expendit idem Cotelerius ad Constitut. Apost. pag. 298.

Pag. 416. 6. *Ἐπιτολή*] Epistola scilicet interpolata ad Trallianum n. x. cujus interpretationem veterem hic damus.

Pag. 417. 10. *Τεθνηκώς*] Hinc supplendus hiatus unius aut alterius vocis apud Eusebium in Chron.

Ibid. *Τῶ δὲ τεράτῳ*] Eadem verba affert Eusebius, et ex eo S. Hieronymus in Chron. cujus latina hic descripsimus.

Pag. 417. 17. *Ἐν τῷ καὶ τῆς Ἰουδαϊκῆς ἱστορίας*] Cap. iii.

Pag. 417. 10. Βασι] Vide Selden. lib. 1. de Success. in Pontif. Hebr. cap. xi.

Pag. 418. 11. Κατὰ φησὶν ὁ Μέγας Βασιλεὺς] Haec delet Holstenius.

Pag. 419. 4. Τῇ ἡμέρῃ] Holsten. τετάρτῃ.

Pag. 419. 7. Ο ἕγνος Ἀθανάσιος] Hunc locum Athanasii usque ad αἰώνων, omittit Cod. Holstenii.

Pag. 419. 17. Καὶ τῇ 17.] Holsten. 18.